COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INTERIOR

REQUERIMENTO Nº              /2003
(do Sr. Ary Vanazzi)

Requer a participação na 1ª
Conferência Regional das
Cidades, representando essa
Comissão de Desenvolvimento e
Interior.

Senhora Presidente,

Venho requerer a Vossa Excelência, representar essa
Comissão de Desenvolvimento Urbano e interior, na 1ª Conferência
Regional das Cidades, no município de Carazinho no Estado do Rio
Grande do Sul, onde participarei como palestrante, no próximo dia 13
de agosto das 08:30 às 18h, que acontecerá no Campus da
Universidade de Passo Fundo, conforme documento que envio anexo.

Sala das sessões,          de agosto de 2003.

Deputado Federal Ary Vanazzi – PT/RS